
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kecerdasan Tiruan [KP045] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 03/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 28/11 03/12 10/12 12/12 17/12 19/12 07/01

1 1911502373 Ravhi Haris Wibowo H H H H I A A H H H H H H H H H 87
2 2111500761 Faqih Alfarisi Azra A H H H H H H H H H H A H H A A 80
3 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H H H H H H H A H H H H H H A 93
4 2311500082 Nauval Januar H H H H H H H H H H H H H H H A 100
5 2311500124 Rizky Ahmad Fahrezi H H H H H H H H H S H H H H H A 100
6 2311500157 Nugraha Aditya Rikardo H H H H H H H H H H H H H H H A 100
7 2311500173 Rizky Saputra H H H H H H H H H H H H A H H A 93
8 2311500223 Yasmin Aprilia H H H H A H A H H H H H H H H A 87
9 2311500231 Ridwan Laroybafih H H H H H H H H H H H H H H H A 100
10 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn H A H H A H H H H I H H H H H A 87
11 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H A H H H H H A 93
12 2311500413 Adrian Dzariat Maulana H H H H H H H H H H H H H H H A 100
13 2311500421 Dimas Tri Pamungkas H H H H H A H H H H H H H H H A 93
14 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan H H H H H H H H H S H H H H H A 100
15 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan H H H H H H H A H H H H H H H A 93
16 2311500546 Syukranda H H H H H H H H H H H H H H H A 100
17 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan H H H H H H H H H H H H H H H A 100
18 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra H H H H H H H A H H H H H H H A 93
19 2311500686 Bima Rasta Guevara H H H H H H H H H H H H H H H A 100
20 2311500694 Rizki Agni Ilham H H H H H H A H H H H H H H H A 93
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21 2311500702 Ikhsan Riyadi H H H H H H H H H A H H H H H A 93
22 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan H H H H H H H H H H H A H H H A 93
23 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus H H H H H H H H H H H H A H H A 93
24 2311500827 Rayvano Putra Pratama H H H H H H H H A H H H A H H A 87
25 2311500843 Hafidz Alfarizhi H H H H H H H H H H H H H H H A 100
26 2311500868 Achmad Fauzan Putra H H H H H H H A H H H H H H H A 93
27 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H H H S H H H H A A H H S H A 87
28 2311500926 Najwa Nurarida H H H H H H H H H H H H H H H A 100
29 2311500942 Miftah Husnita H H H H H H H H H H H H H H H A 100
30 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H H H H H H H A H H H H A 93
31 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan H H H H H H A H H S H H H H H A 93
32 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi H H H A H H H H H A H H H H H A 87
33 2311501122 Al Farrel Fabryan H H H H H H H H H H H H H H H A 100
34 2311501189 Munanggera Putra H A H H H H H H H H H H H H H A 93
35 2311501270 Farnanda Yoga Saputra H A H H H H H H H I H H H H H A 93
36 2311501288 Azra Zahwi H I H H S H H H H I H H A H H A 93
37 2311501379 Rafi Akbar Koswara H H H H H H H A H H A H H H H A 87
38 2311501387 Zidane Putra Waluyo H H H H H H H H H H H H A H H A 93
39 2311501411 Aulia Sri Wahyuni H H H H A H H H H H H H H H H A 93
40 2311501429 Matthia Zefanya Manurung H H H H H H A H H H H H H H H A 93
41 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari H H H H H H H H H H H H H H H A 100
42 2311501528 Raka Muhammad Faris H H H H H H A H H A H H H H H A 87
43 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat H H H H H H H H H S H H H H H A 100
44 2311501619 Muhamad Zacki Zen H A H H H H H H H I H H H H H A 93
45 2311501767 Fauzi Alfadhillah H H H H H H H H H H H H H H H A 100
46 2311501775 Rifky Renaya Abiyu H H H H H H H H H H H H H H H A 100
47 2311501809 Muhammad Fikri Imani H H A H H H I H H S H A H H H A 87
48 2311501858 Mustofa Nur Wahid H H H H H H H H H H H H H H H A 100
49 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H A 100
50 2311501932 Abu Yazid H H H H H H H H H H A H H H H A 93
51 2311502013 Rafi Afzal H H H H H H H H H H H H H H H A 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kecerdasan Tiruan [KP045] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Pengantar AI

2 03-10-2024 Intelligence Agent

3 08-10-2024 Problem Solving Agent (Searching)

4 15-10-2024 Pencarian Terinformasi (Heuristic Search)

5 22-10-2024 Supervised: Decision Tree

6 29-10-2024 Supervised Learning: Naive Bayes Classifier

7 05-11-2024 Supervised Learning: K-Nearest Neighbor

8 12-11-2024 Unsupervised Learning

9 19-11-2024 UTS

10 28-11-2024 ANN

11 03-12-2024 Logika Fuzzy. Sistem Inferensi Fuzzy Tsukamoto

12 10-12-2024 Logika Fuzzy: SIF Mamdani, SIF Sugeno

13 12-12-2024 Pengayaan 1: AI for Computer Vision

14 17-12-2024 Pengayaan 2: Deep Learning

15 19-12-2024 Pengayaan 3: Text Mining

16 07-01-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Kecerdasan Tiruan [KP045] 
Kelompok: AA
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911502373 Ravhi Haris Wibowo 87 45 58 77 62 => C
2 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 80 40 83 60 61 => C
3 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 93 88 90 89 89 => A
4 2311500082 Nauval Januar 100 97 93 88 92 => A
5 2311500124 Rizky Ahmad Fahrezi 100 95 88 84 89 => A
6 2311500157 Nugraha Aditya Rikardo 100 92 78 81 83 => A-
7 2311500173 Rizky Saputra 93 78 75 86 80 => A-
8 2311500223 Yasmin Aprilia 87 77 93 79 83 => A-
9 2311500231 Ridwan Laroybafih 100 69 75 86 78 => B+

10 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 87 70 80 88 80 => A-
11 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 93 81 75 85 81 => A-
12 2311500413 Adrian Dzariat Maulana 100 80 95 88 88 => A
13 2311500421 Dimas Tri Pamungkas 93 69 93 88 84 => A-
14 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan 100 67 73 83 75 => B+
15 2311500504 Muhamad Fajar Setiawan 93 76 60 86 75 => B+
16 2311500546 Syukranda 100 92 94 87 91 => A
17 2311500553 Muhammad Rifqi Fauzan 100 85 93 89 89 => A
18 2311500579 Muhammad Ryan Fadhilah Syahputra 93 70 68 86 76 => B+
19 2311500686 Bima Rasta Guevara 100 89 95 88 90 => A
20 2311500694 Rizki Agni Ilham 93 81 83 85 83 => A-
21 2311500702 Ikhsan Riyadi 93 85 80 78 81 => A-
22 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan 93 81 63 84 77 => B+
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23 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus 93 85 98 86 89 => A
24 2311500827 Rayvano Putra Pratama 87 88 65 86 80 => A-
25 2311500843 Hafidz Alfarizhi 100 96 90 85 90 => A
26 2311500868 Achmad Fauzan Putra 93 61 85 86 78 => B+
27 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 87 50 70 85 70 => B
28 2311500926 Najwa Nurarida 100 91 93 91 92 => A
29 2311500942 Miftah Husnita 100 99 90 88 92 => A
30 2311500975 Muhammad Adry Aspari 93 61 55 87 70 => B
31 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan 93 75 68 87 78 => B+
32 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi 87 95 85 86 88 => A
33 2311501122 Al Farrel Fabryan 100 88 90 87 88 => A
34 2311501189 Munanggera Putra 93 91 93 87 90 => A
35 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 93 73 78 87 80 => A-
36 2311501288 Azra Zahwi 93 76 88 87 84 => A-
37 2311501379 Rafi Akbar Koswara 87 90 73 83 82 => A-
38 2311501387 Zidane Putra Waluyo 93 94 99 83 91 => A
39 2311501411 Aulia Sri Wahyuni 93 84 82 88 85 => A
40 2311501429 Matthia Zefanya Manurung 93 72 88 88 83 => A-
41 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari 100 41 75 89 70 => B
42 2311501528 Raka Muhammad Faris 87 55 53 85 66 => B-
43 2311501551 Ahmad Taufan Hidayat 100 79 94 90 88 => A
44 2311501619 Muhamad Zacki Zen 93 80 70 88 80 => A-
45 2311501767 Fauzi Alfadhillah 100 97 97 88 93 => A
46 2311501775 Rifky Renaya Abiyu 100 97 73 86 85 => A
47 2311501809 Muhammad Fikri Imani 87 57 73 85 73 => B
48 2311501858 Mustofa Nur Wahid 100 50 73 77 68 => B-
49 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan 100 97 88 88 91 => A
50 2311501932 Abu Yazid 93 84 68 86 80 => A-
51 2311502013 Rafi Afzal 100 94 95 81 89 => A
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